
UCHWAŁA NR XXXIV/239/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola w Tykocinie, ul. Szkolna 1, 16-080 Tykocin poprzez przeniesienie 
jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a oraz 
art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora 
Oświaty,  Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. przekształca się Przedszkole w Tykocinie, ul. Szkolna 1, 16-080 Tykocin 
poprzez przeniesienie jego siedziby na ul. J. Kochanowskiego 1, 16-080 Tykocin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE41B99-27ED-4987-813F-D85BEA16EB9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


